1º - Fica declarado a inexigibilidade de licitação sob o n° 012/2024, para contratação direta da cantora DAMARES, neste ato
representado pela empresa OFICINA DA MUSICA LTDA - ME,  inscrita com CNPJ/MF sob o nº 05.796.753/0001-79, com sede na
Avenida Governador João Durval Carneiro,  n° 1840, CEP: 44.075-531, Ponto Central,  FEIRA DE SANTANA - BA, no valor total  de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguatins, Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês de maio de 2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

Prefeito Municipal